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4x75m, Jugend U 14 01.05.2019 / 13:25
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 3 RH TSV SCHOTT Mainz 42,26
1: 1310, Danaila Marian (2006) 2: 1308, Williams Liam (2006)
3: 1309, Vorrath Moritz (2006) 4: 1307, Bhatti Joshua (2006)

2 Athletic-Team Wittlich 1 RL Athletic-Team Wittlich 43,23
1: 1194, Merrem Klara (2007) 2: 1196, Hauer Jule (2007)
3: 1195, Heck Marie (2007) 4: 1192, Servatius Elenor (2007)

3 TSV SCHOTT Mainz 5 RH TSV SCHOTT Mainz 44,23
1: 1315, Schulze Lotta (2006) 2: 1312, Mailänder Karolina (2006)
3: 1141, Schwarz Maja Katharina (2007) 4: 1314, Plaum Elena (2006)

4x50m, Kinder U 12 01.05.2019 / 13:45
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 2 RH TSV SCHOTT Mainz 33,98
1: 1241, Mildner Mathilda (2010) 2: 1245, Hensel Maya (2008)
3: 1246, Thurau Luisa (2009) 4: 1243, Mildner Philine (2008)

2 TSV SCHOTT Mainz 1 RH TSV SCHOTT Mainz 34,68
1: 1247, Reister Tim (2008) 2: 1248, Strobach Emil (2009)
3: 1250, Köhler Lasse (2008) 4: 1249, Gardelegen Tobias (2009)

Einlagelauf 400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2019 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1396 Kaul Niklas 1998 RH USC Mainz 48,89
2 1397 Wagner Manuel 1999 RH USC Mainz 49,47

1398 Wiesel Nils 1999 RH USC Mainz aufg.
1399 Zentgraf Severin 1998 RH USC Mainz aufg.

4x100m, Männer 01.05.2019 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 StG Speyer-Dudenhofen PF StG Speyer-Dudenhofen 45,50
1: 1358, Göller Josua (1999) 2: 1361, Fandel Jonas (2000)
3: 1360, Wundling Christoph (2001) 4: 1359, Kühn Sebastian (2001)

4x400m, Männer 01.05.2019 / 14:05
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 2 RH USC Mainz 3:21,11
1: 1339, Nortmeyer Johannes (1999) 2: 1340, Jedlitschka Tilman (1999)
3: 1338, Becker Patrick (1996) 4: 1332, Stern Alexander (1996)

2 TSV SCHOTT Mainz 6 RH TSV SCHOTT Mainz 3:23,96
1: 1258, Klopp Adrian (1995) 2: 1259, Schmied Jan (1998)
3: 1260, Steinmüller Jan (1996) 4: 1301, Gatpan Gai Nyang Tap (1991)

3 ABC Ludwigshafen PF ABC Ludwigshafen 3:26,96
1: 1236, Bednarz Sebastian (1985) 2: 1233, Biehl Leif Asbjørn (1994)
3: 1235, Wadsworth Henry (1997) 4: 1234, Schleifer Philip (1998)

4 Post-Sportverein Trier 3 RL Post-Sportverein Trier 3:27,73
1: 1364, Leidinger Alexander (1994) 2: 1365, Weinandt Jérémy (1996)
3: 1366, Fusenig Nicolas (1999) 4: 1363, Werhan Dominik (1993)

5 TSV SCHOTT Mainz 2 RH TSV SCHOTT Mainz 3:36,08
1: 1300, Huber Max (1998) 2: 1302, Jeckel Daniel (1997)
3: 1277, Schmied Marc (1998) 4: 1276, Lami Bader (1992)
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4x400m, Männer 01.05.2019 / 14:05
Rheinhessen-Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 2 RH USC Mainz 3:21,11
1: 1339, Nortmeyer Johannes (1999) 2: 1340, Jedlitschka Tilman (1999)
3: 1338, Becker Patrick (1996) 4: 1332, Stern Alexander (1996)

2 TSV SCHOTT Mainz 6 RH TSV SCHOTT Mainz 3:23,96
1: 1258, Klopp Adrian (1995) 2: 1259, Schmied Jan (1998)
3: 1260, Steinmüller Jan (1996) 4: 1301, Gatpan Gai Nyang Tap (1991)

3 TSV SCHOTT Mainz 2 RH TSV SCHOTT Mainz 3:36,08
1: 1300, Huber Max (1998) 2: 1302, Jeckel Daniel (1997)
3: 1277, Schmied Marc (1998) 4: 1276, Lami Bader (1992)

4x400m, Männer 01.05.2019 / 14:05
Rheinland-Pfalz Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 2 RH USC Mainz 3:21,11
1: 1339, Nortmeyer Johannes (1999) 2: 1340, Jedlitschka Tilman (1999)
3: 1338, Becker Patrick (1996) 4: 1332, Stern Alexander (1996)

2 TSV SCHOTT Mainz 6 RH TSV SCHOTT Mainz 3:23,96
1: 1258, Klopp Adrian (1995) 2: 1259, Schmied Jan (1998)
3: 1260, Steinmüller Jan (1996) 4: 1301, Gatpan Gai Nyang Tap (1991)

3 ABC Ludwigshafen PF ABC Ludwigshafen 3:26,96
1: 1236, Bednarz Sebastian (1985) 2: 1233, Biehl Leif Asbjørn (1994)
3: 1235, Wadsworth Henry (1997) 4: 1234, Schleifer Philip (1998)

4 Post-Sportverein Trier 3 RL Post-Sportverein Trier 3:27,73
1: 1364, Leidinger Alexander (1994) 2: 1365, Weinandt Jérémy (1996)
3: 1366, Fusenig Nicolas (1999) 4: 1363, Werhan Dominik (1993)

5 TSV SCHOTT Mainz 2 RH TSV SCHOTT Mainz 3:36,08
1: 1300, Huber Max (1998) 2: 1302, Jeckel Daniel (1997)
3: 1277, Schmied Marc (1998) 4: 1276, Lami Bader (1992)

3x1000m, Männer 01.05.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 4 RH TSV SCHOTT Mainz 7:51,29
1: 1302, Jeckel Daniel (1997) 2: 1303, Juschka Thorben (1991)
3: 1268, Berlejung Patrick (1997)

2 TSV SCHOTT Mainz 3 RH TSV SCHOTT Mainz 7:53,82
1: 1300, Huber Max (1998) 2: 1301, Gatpan Gai Nyang Tap (1991)
3: 1304, Uya Hundesa Abdi (1995)

3 TSV SCHOTT Mainz 8 RH TSV SCHOTT Mainz 7:57,35
1: 1277, Schmied Marc (1998) 2: 1260, Steinmüller Jan (1996)
3: 1259, Schmied Jan (1998)

4 Post-Sportverein Trier 1 RL Post-Sportverein Trier 8:04,83
1: 1362, Koster Andreas (1995) 2: 1363, Werhan Dominik (1993)
3: 1375, Gindorf Damian (1994)

5 Post-Sportverein Trier 2 RL Post-Sportverein Trier 8:31,43
1: 1373, Nimaan Abiib Abdi (2001) 2: 1374, Wirtz Adrian (1998)
3: 1371, Wirtz Abraham (2000)

3x1000m, Männer 01.05.2019 / 15:50
Rheinhessen-Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 4 RH TSV SCHOTT Mainz 7:51,29
1: 1302, Jeckel Daniel (1997) 2: 1303, Juschka Thorben (1991)
3: 1268, Berlejung Patrick (1997)

2 TSV SCHOTT Mainz 3 RH TSV SCHOTT Mainz 7:53,82
1: 1300, Huber Max (1998) 2: 1301, Gatpan Gai Nyang Tap (1991)
3: 1304, Uya Hundesa Abdi (1995)

3 TSV SCHOTT Mainz 8 RH TSV SCHOTT Mainz 7:57,35
1: 1277, Schmied Marc (1998) 2: 1260, Steinmüller Jan (1996)
3: 1259, Schmied Jan (1998)
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3x1000m, Männer 01.05.2019 / 15:50
Rheinland-Pfalz Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 4 RH TSV SCHOTT Mainz 7:51,29
1: 1302, Jeckel Daniel (1997) 2: 1303, Juschka Thorben (1991)
3: 1268, Berlejung Patrick (1997)

2 TSV SCHOTT Mainz 3 RH TSV SCHOTT Mainz 7:53,82
1: 1300, Huber Max (1998) 2: 1301, Gatpan Gai Nyang Tap (1991)
3: 1304, Uya Hundesa Abdi (1995)

3 TSV SCHOTT Mainz 8 RH TSV SCHOTT Mainz 7:57,35
1: 1277, Schmied Marc (1998) 2: 1260, Steinmüller Jan (1996)
3: 1259, Schmied Jan (1998)

4 Post-Sportverein Trier 1 RL Post-Sportverein Trier 8:04,83
1: 1362, Koster Andreas (1995) 2: 1363, Werhan Dominik (1993)
3: 1375, Gindorf Damian (1994)

5 Post-Sportverein Trier 2 RL Post-Sportverein Trier 8:31,43
1: 1373, Nimaan Abiib Abdi (2001) 2: 1374, Wirtz Adrian (1998)
3: 1371, Wirtz Abraham (2000)

4x100m, Frauen 01.05.2019 / 13:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 10 RH TSV SCHOTT Mainz 47,86
1: 1253, Marhöfer Helen (2002) 2: 1252, Spindler Lena (2000)
3: 1254, Krämer Nicole (1996) 4: 1251, Grünnagel Lena-Marie (1991)

2 TSV SCHOTT Mainz 12 RH TSV SCHOTT Mainz 51,51
1: 1255, Saß Stephanie (1994) 2: 1256, Richter Johanna (1996)
3: 1257, Süss Nicola (1998) 4: 1273, Liebeck Paulina (2000)

4x100m, Frauen 01.05.2019 / 13:10
Rheinhessen-Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 10 RH TSV SCHOTT Mainz 47,86
1: 1253, Marhöfer Helen (2002) 2: 1252, Spindler Lena (2000)
3: 1254, Krämer Nicole (1996) 4: 1251, Grünnagel Lena-Marie (1991)

2 TSV SCHOTT Mainz 12 RH TSV SCHOTT Mainz 51,51
1: 1255, Saß Stephanie (1994) 2: 1256, Richter Johanna (1996)
3: 1257, Süss Nicola (1998) 4: 1273, Liebeck Paulina (2000)

4x400m, Frauen 01.05.2019 / 14:15
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 1 RH USC Mainz 3:55,96
1: 1319, Harzer Marie (1997) 2: 1320, Radke Jana (2000)
3: 1321, Münkel Maren (2001) 4: 1318, Heidt Franziska (1999)

2 TV Nussdorf 2 PF TV Nussdorf 4:03,77
1: 1353, Ziegler Anna (1998) 2: 1352, Jäger Mia Chiara (2003)
3: 1350, Mielisch Joanna Lea (2001) 4: 1351, Rong Alexandra (2002)

3 TSV SCHOTT Mainz 9 RH TSV SCHOTT Mainz 4:11,90
1: 1252, Spindler Lena (2000) 2: 1275, Schneider Luzie (1999)
3: 1269, Engelhard Lisa Marie (1992) 4: 1271, Mainka Phyllis (1995)

4 TSV SCHOTT Mainz 3 RH TSV SCHOTT Mainz 4:16,18
1: 1273, Liebeck Paulina (2000) 2: 1253, Marhöfer Helen (2002)
3: 1274, Bojaj Era (2003) 4: 1135, Bross Chiara (2001)
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4x400m, Frauen 01.05.2019 / 14:15
Rheinhessen-Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 1 RH USC Mainz 3:55,96
1: 1319, Harzer Marie (1997) 2: 1320, Radke Jana (2000)
3: 1321, Münkel Maren (2001) 4: 1318, Heidt Franziska (1999)

2 TSV SCHOTT Mainz 9 RH TSV SCHOTT Mainz 4:11,90
1: 1252, Spindler Lena (2000) 2: 1275, Schneider Luzie (1999)
3: 1269, Engelhard Lisa Marie (1992) 4: 1271, Mainka Phyllis (1995)

3 TSV SCHOTT Mainz 3 RH TSV SCHOTT Mainz 4:16,18
1: 1273, Liebeck Paulina (2000) 2: 1253, Marhöfer Helen (2002)
3: 1274, Bojaj Era (2003) 4: 1135, Bross Chiara (2001)

4x400m, Frauen 01.05.2019 / 14:15
Rheinland-Pfalz Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 1 RH USC Mainz 3:55,96
1: 1319, Harzer Marie (1997) 2: 1320, Radke Jana (2000)
3: 1321, Münkel Maren (2001) 4: 1318, Heidt Franziska (1999)

2 TV Nussdorf 2 PF TV Nussdorf 4:03,77
1: 1353, Ziegler Anna (1998) 2: 1352, Jäger Mia Chiara (2003)
3: 1350, Mielisch Joanna Lea (2001) 4: 1351, Rong Alexandra (2002)

3 TSV SCHOTT Mainz 9 RH TSV SCHOTT Mainz 4:11,90
1: 1252, Spindler Lena (2000) 2: 1275, Schneider Luzie (1999)
3: 1269, Engelhard Lisa Marie (1992) 4: 1271, Mainka Phyllis (1995)

4 TSV SCHOTT Mainz 3 RH TSV SCHOTT Mainz 4:16,18
1: 1273, Liebeck Paulina (2000) 2: 1253, Marhöfer Helen (2002)
3: 1274, Bojaj Era (2003) 4: 1135, Bross Chiara (2001)

3x800m, Frauen 01.05.2019 / 15:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 Post-Sportverein Trier RL Post-Sportverein Trier 7:07,78
1: 1372, Bermes Chiara (1993) 2: 1367, Rodenkirch Anna (2000)
3: 1368, Schlund Charlotte (1994)

2 TSV SCHOTT Mainz 7 RH TSV SCHOTT Mainz 7:24,46
1: 1262, Wittmann Tanja (1981) 2: 1264, Kamzela Sara (1990)
3: 1263, Winter Rebecca (1997)

3 Lauffreunde Naheland RL Lauffreunde Naheland 8:06,27
1: 1343, Kehrein Tatjana (2000) 2: 1344, Dautzenberg Vera (2002)
3: 1345, Eisenbrandt Jana (1991)

3x800m, Frauen 01.05.2019 / 15:20
Rheinhessen-Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 7 RH TSV SCHOTT Mainz 7:24,46
1: 1262, Wittmann Tanja (1981) 2: 1264, Kamzela Sara (1990)
3: 1263, Winter Rebecca (1997)

3x800m, Frauen 01.05.2019 / 15:20
Rheinland-Pfalz Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 Post-Sportverein Trier RL Post-Sportverein Trier 7:07,78
1: 1372, Bermes Chiara (1993) 2: 1367, Rodenkirch Anna (2000)
3: 1368, Schlund Charlotte (1994)

2 TSV SCHOTT Mainz 7 RH TSV SCHOTT Mainz 7:24,46
1: 1262, Wittmann Tanja (1981) 2: 1264, Kamzela Sara (1990)
3: 1263, Winter Rebecca (1997)
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3x800m, Frauen - Fortsetzung 01.05.2019 / 15:20
Rheinland-Pfalz Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

3 Lauffreunde Naheland RL Lauffreunde Naheland 8:06,27
1: 1343, Kehrein Tatjana (2000) 2: 1344, Dautzenberg Vera (2002)
3: 1345, Eisenbrandt Jana (1991)

4x100m, Männliche Jugend U20 01.05.2019 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 1 RH USC Mainz 43,34
1: 1337, Bramert Samuel (2000) 2: 1336, Bruchhausen Marvin (2000)
3: 1335, Graffe Steffen (2000) 4: 1334, Schmidt Carl Luis (2001)

2 TSV SCHOTT Mainz 1 RH TSV SCHOTT Mainz 45,66
1: 1284, Khayyati Matiar (2003) 2: 1285, Ruchatz Benjamin (2003)
3: 1286, Klecker Felix (2001) 4: 1288, Plantz Liam (2002)

4x400m, Männliche Jugend U20 01.05.2019 / 14:05
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 3 RH USC Mainz 3:26,82
1: 1341, Castro Ospina Pedro (2000) 2: 1336, Bruchhausen Marvin (2000)
3: 1335, Graffe Steffen (2000) 4: 1334, Schmidt Carl Luis (2001)

2 LCO Edenkoben 2 PF LCO Edenkoben 3:27,53
1: 1212, Mäuslein Dennis (2001) 2: 1216, Vasan Apenayan (2002)
3: 1215, Vasan Adsaiyan (2000) 4: 1213, Renner Sebastian (2003)

3 TV Alzey RH TV Alzey 3:29,00
1: 1177, Gust Nico (2002) 2: 1178, Smigic Jovan (2002)
3: 1180, Salakiaku Lionel (2001) 4: 1181, Pitzer Tim (2002)

4x400m, Männliche Jugend U20 01.05.2019 / 14:05
Rheinhessen-Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 3 RH USC Mainz 3:26,82
1: 1341, Castro Ospina Pedro (2000) 2: 1336, Bruchhausen Marvin (2000)
3: 1335, Graffe Steffen (2000) 4: 1334, Schmidt Carl Luis (2001)

2 TV Alzey RH TV Alzey 3:29,00
1: 1177, Gust Nico (2002) 2: 1178, Smigic Jovan (2002)
3: 1180, Salakiaku Lionel (2001) 4: 1181, Pitzer Tim (2002)

4x400m, Männliche Jugend U20 01.05.2019 / 14:05
Rheinland-Pfalz Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 3 RH USC Mainz 3:26,82
1: 1341, Castro Ospina Pedro (2000) 2: 1336, Bruchhausen Marvin (2000)
3: 1335, Graffe Steffen (2000) 4: 1334, Schmidt Carl Luis (2001)

2 LCO Edenkoben 2 PF LCO Edenkoben 3:27,53
1: 1212, Mäuslein Dennis (2001) 2: 1216, Vasan Apenayan (2002)
3: 1215, Vasan Adsaiyan (2000) 4: 1213, Renner Sebastian (2003)

3 TV Alzey RH TV Alzey 3:29,00
1: 1177, Gust Nico (2002) 2: 1178, Smigic Jovan (2002)
3: 1180, Salakiaku Lionel (2001) 4: 1181, Pitzer Tim (2002)



RLP-LVRh Langstaffeln mit Rahmenprogramm
Mainz, Leichtathletikanlage im Otto-Schott Sportzentrum, 01.05.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 01.05.2019 19:54:46 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für LV Rheinhessen Seite 6 von 11

3x1000m, Männliche Jugend U20 01.05.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 Post-Sportverein Trier 4 RL Post-Sportverein Trier 7:57,35
1: 1376, Fischer Jonas (2000) 2: 1369, Hering Jakob (2000)
3: 1370, Hein Johannes (2000)

2 LG Bernkastel/Wittlich 1 RL LG Bernkastel/Wittlich 8:21,11
1: 1189, Moll Felix (2001) 2: 1188, Fuchs Maximilian (2000)
3: 1190, Fuchs Constantin (2002)

3 USC Mainz 4 RH USC Mainz 8:22,85
1: 1326, Yaroshenko Christopher (2003) 2: 1325, Belfqih Anas (2003)
3: 1327, Simon Joel (2003)

4 StG Diez/Katzenelnbogen RL StG Diez/Katzenelnbogen 8:23,85
1: 1208, Erpenbach Timothy (2002) 2: 1206, Wöll Finn (2003)
4: 1207, Wöll Joshua (2000)

5 TSV SCHOTT Mainz 7 RH TSV SCHOTT Mainz 8:37,59
1: 1305, Yahia Amin (2001) 2: 1287, Lürmann Etienne (2003)
3: 1306, König Finn (2001)

6 LG Rhein-Wied RL LG Rhein-Wied 8:42,80
1: 1355, Esten David (2000) 2: 1356, Pluymackers Robin (2004)
3: 1357, Putz Erik (2001)

3x1000m, Männliche Jugend U20 01.05.2019 / 15:50
Rheinhessen-Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 4 RH USC Mainz 8:22,85
1: 1326, Yaroshenko Christopher (2003) 2: 1325, Belfqih Anas (2003)
3: 1327, Simon Joel (2003)

2 TSV SCHOTT Mainz 7 RH TSV SCHOTT Mainz 8:37,59
1: 1305, Yahia Amin (2001) 2: 1287, Lürmann Etienne (2003)
3: 1306, König Finn (2001)

3x1000m, Männliche Jugend U20 01.05.2019 / 15:50
Rheinland-Pfalz Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 Post-Sportverein Trier 4 RL Post-Sportverein Trier 7:57,35
1: 1376, Fischer Jonas (2000) 2: 1369, Hering Jakob (2000)
3: 1370, Hein Johannes (2000)

2 LG Bernkastel/Wittlich 1 RL LG Bernkastel/Wittlich 8:21,11
1: 1189, Moll Felix (2001) 2: 1188, Fuchs Maximilian (2000)
3: 1190, Fuchs Constantin (2002)

3 USC Mainz 4 RH USC Mainz 8:22,85
1: 1326, Yaroshenko Christopher (2003) 2: 1325, Belfqih Anas (2003)
3: 1327, Simon Joel (2003)

4 StG Diez/Katzenelnbogen RL StG Diez/Katzenelnbogen 8:23,85
1: 1208, Erpenbach Timothy (2002) 2: 1206, Wöll Finn (2003)
4: 1207, Wöll Joshua (2000)

5 TSV SCHOTT Mainz 7 RH TSV SCHOTT Mainz 8:37,59
1: 1305, Yahia Amin (2001) 2: 1287, Lürmann Etienne (2003)
3: 1306, König Finn (2001)

6 LG Rhein-Wied RL LG Rhein-Wied 8:42,80
1: 1355, Esten David (2000) 2: 1356, Pluymackers Robin (2004)
3: 1357, Putz Erik (2001)



RLP-LVRh Langstaffeln mit Rahmenprogramm
Mainz, Leichtathletikanlage im Otto-Schott Sportzentrum, 01.05.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 01.05.2019 19:54:46 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für LV Rheinhessen Seite 7 von 11

4x100m, Weibliche Jugend U20 01.05.2019 / 13:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 8 RH TSV SCHOTT Mainz 51,50
1: 1289, Eichinger Zoe (2005) 2: 1279, Barros Liliana (2003)
3: 1280, Golly Maxima (2001) 4: 1281, Mensch Elisabeth (2001)

2 TV Nussdorf 1 PF TV Nussdorf 51,71
1: 1348, Brocker Lilly Luise (2002) 2: 1351, Rong Alexandra (2002)
3: 1352, Jäger Mia Chiara (2003) 4: 1347, Herrmann Luzie (2004)

3x800m, Weibliche Jugend U20 01.05.2019 / 15:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 ASC Weißbachtal WE ASC Weißbachtal 7:31,10
1: 1388, Otto Lina Marike (2003) 2: 1389, Gräbener Madeline (2002)
3: 1387, Mittler Mattea (2002)

2 TV Eintracht Cochem RL TV Eintracht Cochem 7:47,73
1: 1201, Göbel Lana Sophie (2005) 2: 1202, Gräf Sarah (2003)
3: 1203, Balles Josi (2004)

3 USC Mainz 2 RH USC Mainz 7:56,31
1: 1323, Meyrahn Julia (2002) 2: 1322, Wüster Chiara (2001)
3: 1324, Tüttenberg Sarah (2003)

3x800m, Weibliche Jugend U20 01.05.2019 / 15:20
Rheinhessen-Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 USC Mainz 2 RH USC Mainz 7:56,31
1: 1323, Meyrahn Julia (2002) 2: 1322, Wüster Chiara (2001)
3: 1324, Tüttenberg Sarah (2003)

3x800m, Weibliche Jugend U20 01.05.2019 / 15:20
Rheinland-Pfalz Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 TV Eintracht Cochem RL TV Eintracht Cochem 7:47,73
1: 1201, Göbel Lana Sophie (2005) 2: 1202, Gräf Sarah (2003)
3: 1203, Balles Josi (2004)

2 USC Mainz 2 RH USC Mainz 7:56,31
1: 1323, Meyrahn Julia (2002) 2: 1322, Wüster Chiara (2001)
3: 1324, Tüttenberg Sarah (2003)

Einlagelauf 400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2019 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1333 Kallenberg Paul 2002 RH USC Mainz 50,63
2 1331 Reinhardt Lars 2002 RH USC Mainz 53,33

3x1000m, Männliche Jugend U16 01.05.2019 / 15:35
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Kreis Ahrweiler RL LG Kreis Ahrweiler 9:26,61
1: 1154, Kaminski Cedric (2004) 2: 1153, Leimkühler Moritz (2004)
3: 1034, Jüris Raphael (2004)

2 TV Eintracht Cochem RL TV Eintracht Cochem 9:34,68
1: 1204, Mohr Mathis (2007) 2: 1200, Fuhrmann Tim (2005)
3: 1199, Mohr Lennart (2005)
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3x1000m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.05.2019 / 15:35
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

3 LG Bernkastel/Wittlich 2 RL LG Bernkastel/Wittlich 9:37,24
1: 1198, Glesius Florian (2005) 2: 1197, Cossé Jean-Paul (2004)
3: 1193, Quint Simon (2004)

4 LCO Edenkoben 3 PF LCO Edenkoben 9:40,87
1: 1217, Moskopp Joshua (2004) 2: 1219, Weis Julian (2004)
3: 1218, Reinfrank Felix (2004)

3x1000m, Männliche Jugend U16 01.05.2019 / 15:35
Rheinland-Pfalz Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Kreis Ahrweiler RL LG Kreis Ahrweiler 9:26,61
1: 1154, Kaminski Cedric (2004) 2: 1153, Leimkühler Moritz (2004)
3: 1034, Jüris Raphael (2004)

2 TV Eintracht Cochem RL TV Eintracht Cochem 9:34,68
1: 1204, Mohr Mathis (2007) 2: 1200, Fuhrmann Tim (2005)
3: 1199, Mohr Lennart (2005)

3 LG Bernkastel/Wittlich 2 RL LG Bernkastel/Wittlich 9:37,24
1: 1198, Glesius Florian (2005) 2: 1197, Cossé Jean-Paul (2004)
3: 1193, Quint Simon (2004)

4 LCO Edenkoben 3 PF LCO Edenkoben 9:40,87
1: 1217, Moskopp Joshua (2004) 2: 1219, Weis Julian (2004)
3: 1218, Reinfrank Felix (2004)

4x100m, Weibliche Jugend U16 01.05.2019 / 13:15
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 11 RH TSV SCHOTT Mainz 58,76
1: 1295, Lürmann Enya (2005) 2: 1297, Ewald Sarah (2004)
3: 1136, Döring Mia Sophie (2006) 4: 1296, Wiegand Franka (2004)

3x800m, Weibliche Jugend U16 01.05.2019 / 15:05
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TV 1861 Bad Ems RL TV 1861 Bad Ems 7:43,54
1: 1183, Noll Annalena (2005) 2: 1184, Fallen Sinje (2005)
3: 1182, Normann Lana (2005)

2 LAZ Zweibrücken PF LAZ Zweibrücken 7:45,72
1: 1391, Camyurdu Melinda (2004) 2: 1390, Götze Paula (2004)
3: 1392, Schmitz Hannah (2004)

3 StG Bad Kreuznach RL StG Bad Kreuznach 7:48,31
1: 1187, Joeris Meret (2004) 2: 1186, Hayer Marie (2004)
3: 1185, Henger Marit (2004)

4 TSV SCHOTT Mainz 1 RH TSV SCHOTT Mainz 8:43,83
1: 1289, Eichinger Zoe (2005) 2: 1295, Lürmann Enya (2005)
3: 1266, Ehlert Leona (2004)

5 Silvesterlauf Trier 1 RL Silvesterlauf Trier 9:05,10
1: 1379, Grunwald Mira (2004) 2: 1380, Sibi Carlotta (2005)
3: 1378, Thein Emma (2004)
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3x800m, Weibliche Jugend U16 01.05.2019 / 15:05
Rheinhessen-Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 1 RH TSV SCHOTT Mainz 8:43,83
1: 1289, Eichinger Zoe (2005) 2: 1295, Lürmann Enya (2005)
3: 1266, Ehlert Leona (2004)

3x800m, Weibliche Jugend U16 01.05.2019 / 15:05
Rheinland-Pfalz Meisterschaft
Rang Name LV Verein Leistung

1 TV 1861 Bad Ems RL TV 1861 Bad Ems 7:43,54
1: 1183, Noll Annalena (2005) 2: 1184, Fallen Sinje (2005)
3: 1182, Normann Lana (2005)

2 LAZ Zweibrücken PF LAZ Zweibrücken 7:45,72
1: 1391, Camyurdu Melinda (2004) 2: 1390, Götze Paula (2004)
3: 1392, Schmitz Hannah (2004)

3 StG Bad Kreuznach RL StG Bad Kreuznach 7:48,31
1: 1187, Joeris Meret (2004) 2: 1186, Hayer Marie (2004)
3: 1185, Henger Marit (2004)

4 TSV SCHOTT Mainz 1 RH TSV SCHOTT Mainz 8:43,83
1: 1289, Eichinger Zoe (2005) 2: 1295, Lürmann Enya (2005)
3: 1266, Ehlert Leona (2004)

5 Silvesterlauf Trier 1 RL Silvesterlauf Trier 9:05,10
1: 1379, Grunwald Mira (2004) 2: 1380, Sibi Carlotta (2005)
3: 1378, Thein Emma (2004)

3x800m, Männliche Jugend U14 01.05.2019 / 14:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LLG Hunsrück RL LLG Hunsrück 8:04,44
1: 1232, Marquardt Valentin (2007) 2: 1231, Gastes Tim (2006)
3: 1227, Müller Felix (2008)

2 LCO Edenkoben 1 PF LCO Edenkoben 8:22,45
1: 1226, Rheude Jan (2007) 2: 1225, Specht Niels (2006)
3: 1221, Geib Benedikt (2007)

TSV SCHOTT Mainz 2 RH TSV SCHOTT Mainz n.a.
1: 1310, Danaila Marian (2006) 2: 1309, Vorrath Moritz (2006)
3: 1307, Bhatti Joshua (2006)

3x800m, Weibliche Jugend U14 01.05.2019 / 14:30
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Maifeld-Pellenz RL LG Maifeld-Pellenz 8:22,41
1: 1239, Kupser Leonie (2006) 2: 1238, Frieb-Preis Madita (2007)
3: 1237, Rotta Lena (2006)

2 Athletic-Team Wittlich 2 RL Athletic-Team Wittlich 9:00,11
1: 1194, Merrem Klara (2007) 2: 1192, Servatius Elenor (2007)
3: 1196, Hauer Jule (2007)

3 LG Vulkaneifel 1 RL LG Vulkaneifel 9:06,06
1: 1382, Sünen Leonie (2007) 2: 1383, Sünen Jule (2007)
3: 1381, Michels Anna (2007)

4 LLG Hunsrück RL LLG Hunsrück 9:13,00
1: 1228, Auler Elina (2007) 2: 1230, May Hanna (2006)
3: 1229, May Emma (2006)

TSV SCHOTT Mainz 6 RH TSV SCHOTT Mainz n.a.
1: 1384, Neubauer Jette (2006) 2: 1240, Zimmermann Luise (2007)
3: 1312, Mailänder Karolina (2006)
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3x800m, Männliche Kinder U12 01.05.2019 / 14:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 9 RH TSV SCHOTT Mainz 9:27,01
1: 1250, Köhler Lasse (2008) 2: 1249, Gardelegen Tobias (2009)
3: 1247, Reister Tim (2008)

3x800m, Weibliche Kinder U12 01.05.2019 / 14:30
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 Diezer TSK Oranien 1 RL Diezer TSK Oranien 8:57,44
1: 1211, Hörl Tabita (2008) 2: 1205, Isola Angelina (2008)
3: 1210, Preußner Lucy (2008)

2 LCO Edenkoben PF LCO Edenkoben 9:20,72
1: 1222, Rheude Johanna (2008) 2: 1224, Braun Lea (2008)
3: 1223, Ganeshananthan Milani (2008)

3 TSV SCHOTT Mainz 4 RH TSV SCHOTT Mainz 9:50,91
1: 1246, Thurau Luisa (2009) 2: 1245, Hensel Maya (2008)
3: 1244, Reinhardt Linda (2008)

aW TSV SCHOTT Mainz 5 RH TSV SCHOTT Mainz 10:24,01
1: 1243, Mildner Philine (2008) 2: 1248, Strobach Emil (2009)
3: 1241, Mildner Mathilda (2010)
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Marina Kern Datum 01.05.2019

Örtlichkeit: Leichtathletikanlage im Otto-Schott Sportzentrum
Dalheimer Weg 2 Ort: 55122 Mainz
55128 Mainz Straße: Karlsbader Str. 23

Kreis/Bezirk:
Region: Leichtathletik-Verband Rheinhessen
Land: GER

Athleten:
MJU18 MJU20 M Summe

2 1 4 7
Staffeln:

JU14 KU12 WKU12 MKU12 WJU14 MJU14 WJU16 MJU16 WJU20 MJU20
3 2 4 1 5 3 7 4 6 13
W M Summe
10 11 69

Vereine: 25

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 0
Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


